Приложение

к Порядку размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных 

служащих администрации сельского

поселения Побоищенский сельсовет

муниципального района Кугарчинский 

район и членов их семей на официальном 

сайте администрации сельского поселения

Побоищенский сельсовет муниципального

района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан и предоставления этих

сведений средствам массовой информации

С В Е Д Е Н И Я
О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

Администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и членов их семей за период с 01 января 2013 года по 31 декабря 2013 года для размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и предоставления указанных сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами 
	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна проживания
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Панафидин Александр Николаевич
	Глава АСП Побоищенский сельсовет
	256192.85
	Земельный участок (собственность)
	1972
	Россия
	Лада GRANTA 219000 (собственность)
	Жилой дом (безвозмездное пользование)
	60
	Россия 

	1.1.
	Панафидина В.Е. (супруга)
	-
	341742.71
	Земельный участок (собственность)
	31.02
	Россия
	ЛАДА KALINA111930
	Жилой дом (в пользовании)
	60
	Россия

	1.2.
	Панафидина Е.А. (дочь, несовершеннолетний ребенок)
	-
	-
	Земельный участок (в пользовании)
	1972
	Россия
	-
	Жилой дом (в пользовании)
	60
	Россия

	2
	Щербакова Анна Анатольевна
	Управляющий делами АСП Побоищенский сельсовет
	120677.54
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
	75,0
3847
	Россия
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	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Максимова Лидия Ильинична
	Бухгалтер сельского поселения 
	168 321.87
	-
	-
	Россия
	-
	Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)
	43.2

3024.0
	Россия

	1.1.
	Максимов Николай Николаевич (супруг)
	-
	70 129.8
	Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)
	3024.0

43.2
	Россия 
	ВАЗ 2121
	-
	-
	Россия


